
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №23 

  

 

 от _21.04.2023г                                                                № _44____    

ПРИКАЗ  

  

 О допуске сотрудников МБДОУ д/с №23   к обработке 

персональных данных  

  

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список сотрудников __ МБДОУ д/с №23   _,     

                                                                              (название 

учреждения)  

доступ которых к персональным данным необходим для 

выполнения служебных обязанностей (приложение №1).  

2. Допустить указанных сотрудников к обработке 

персональных данных.   

              

  

                                                   Заведующий __________   С.П.Тендеткина 

                                                                                                                                              

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

                                              



                                               Приложение№1 к приказу МБДОУ д/с №23    

от 21.04.2023г№_44_  

  

Список  

сотрудников МБДОУ д/с №23, доступ которых к персональным 

данным необходим для выполнения служебных (трудовых) 

обязанностей  

  

№  
Фамилия Имя 

Отчество  
Должность  

Виды 

персональных 

данных  

1.    Бондарева Ирина 

Викторовна 

 Заведующий 

хозяйством/председатель ПК 

ЛИЧНЫЕ данные 

работников 

2.    Квачева Нина 

Анатольевна 
воспитатель  

Воспитанников и 

их родителей  

3.    Молодюк Ирина 

Евгеньевна 
воспитатель  

Воспитанников и 

их родителей  

4.    Зузя Евгения 

Викторовна 
воспитатель  

Воспитанников и 

их родителей  

5.    Скорик Ирина 

Валерьевна 
воспитатель  

Воспитанников и 

их родителей  

6.    Жигун Марина 

Сергеевна 
воспитатель  

Воспитанников и 

их родителей  

7.   
 Шинкаренко Юлия 

Анатольевна 

 

Мл.воспитатель/ответственный 

по охране труда 

 Личные данные 

работников 

8.   
 Жоржева Светлана 

Николаевна 

 Заведующий 

хозяйством/ответственный по 

охране труда 

 Личные данные 

работников 

  

  

  

  

 

 

 


		2023-04-22T09:28:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23




